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Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

WLL
N

VPE

148016110x M6   145 245 110 85,7 8,9 8,3 2250 1/10/25

148018110x M8 164 265 110 79 11 10,9 4100 1/10/25

1480110125x M10 190 295 125 90 14 13,5 6500 1/10/25

1480112125x M12 225 335 125 81,3 17,2 15,9 9300 1/10/25

1480116170x M16 280 420 170 115,6 22,3 19,5 17700 1/10/25

Spannschloss Haken - Öse #14801
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt, nach 
DIN 1480

Spannschlösser

Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

WLL
N

VPE

148026110x M6 145 245 110 85,7 8,3 2250 1/10/25

148028110x M8 165 265 110 79 10,9 4100 1/10/25

1480210125x M10 190 295 125 90 13,5 6500 1/10/25

1480212125x M12 225 335 125 81,3 15,9 9300 1/10/25

1480216170x M16 280 420 170 115,6 19,5 17700 1/10/25

Spannschloss Haken - Haken #14802
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt, nach 
DIN 1480

Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

WLL
N

VPE

148036110x M6 145 245 110 85,7 8,3 2250 1/10/25

148038110x M8 165 265 110 79 11 4100 1/10/25

1480310125x M10 190 295 125 90 14 6500 1/10/25

1480312125x M12 225 335 125 81,3 17,2 9300 1/10/25

1480316170x M16 280 420 170 115,6 22,3 17700 1/10/25

Spannschloss Öse - Öse #14803
Ausführung: Stahl, galvanisch verzinkt, nach 
DIN 1480

Art-No NG 
mm

 A
mm

B
mm

C
mm

VPE

1389100x 100 1
1389120x 120 1

Drahtspanner 
Ausführung: verzinkt, grün beschichtet 
für Spanndrähte mit Ø max. 6,6 mm
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Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

VPE

13901550x M5x50   50 30 10 8 1/10/25

13901570x M5x70 70 50 10 8 1/10/25

13901660x M6x60 60 35 11 10 1/10/25

Drahtspanner Haken - Öse #13901
Ausführung: Zinkdruckguss, verzinkt,  
ähnlich DIN 1390

Drahtspanner Haken - Haken #13902
Ausführung: Zinkdruckguss verzinkt  
ähnlich DIN 1390

Drahtspanner Öse - Öse #13903
Ausführung: Zinkdruckguss, verzinkt 
ähnlich DIN 1390

Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

VPE

13902550x M5x50   50 30 8 1/10/25

13902570x M5x70 70 50 8 1/10/25

13902660x M6x60 60 35 10 1/10/25

Art-No NG A1 
mm

A2
mm

B
mm

C
mm

D
mm

W
mm

VPE

13903550x M5x50   50 30 10 1/10/25

13903570x M5x70 70 50 10 1/10/25

13903660x M6x60 60 35 11 1/10/25

Maß- und Gewichtsangaben annähernd. Änderungen vorbehalten.   
NG = Nenngröße WLL = Tragfähigkeit BL = Bruchlast VPE = Verpackungseinheit (St.)  GW = Gewicht


